kurios, kaip aiškiai nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų 
visiškai įvykdyta ši Sutartis 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 40.495,86 EUR, Keturiasdešimt tūkstančių keturi šimtai 
devyniasdešimt penki eurai 86 ct 

21 % PVM 8.504,14 EUR, Aštuoni tūkstančiai penki šimtai keturi eurai 
14 ct 

Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM) 49.000,00 EUR, Keturiasdešimt devyni tūkstančiai eurų 00 
ct 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos prekės kainos kainodara. Prekių 
kaina, nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias

[...]

Mato 
vnt. 

Kiekis, 
vnt. 

Kaina Eur 
be PVM  

Kaina Eur 
su PVM 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Endoskopų plovimo – dezinfekavimo ir džiovinimo - 
saugojimo sistema 

Medivators ISA ir Medivators Endodry 
vnt. 1 40.495,86 49.000,00 

Bendra pasiūlymo kaina:  49.000,00 

Kaina EUR su PVM žodžiais: Keturiasdešimt devyni tūkstančiai eurų 00 ct 

Eil. 
Nr. 

Techniniai 
reikalavimai 

Reikalaujamos parametrų 
reikšmės 

Atitikimas kokybiniams ir techniniams 
reikalavimams. 

Nuoroda į pridedamus, prekės atitikimą 
reikalaujamoms charakteristikoms įrodančius, 

dokumentus (bukletų, techninių aprašų